RESISTANCES FORMABLES
Eléments chauffants de très haute puissance et de très faible encombrement.
Fabriqués de façon rectiligne, ils peuvent être ensuite formés manuellement :
 formage spiralé pour pièces cylindriques (buses d’injection)
 formage à plat pour moules à canaux chauds, outillages de soudure, filières d’extrusion…
Formage spiralé Formage à plat
Nous pouvons également réaliser toute plaque chauffante de forme spéciale à l’intérieur
de laquelle sera intégrée une résistance formable.

passée avant 15 H
Tangentiel  Axial      Radial
DIMENSIONS ET PUISSANCES STANDARDS
 STOCK +- 10 J
section Ø 3 mm
Long.
Totale
Zone
inactive
P (W)
/ 230 V
REF.
sans TC
REF.
avec TC J
400 100 180 RP030180 RPT030180
550 100 250 RP030250 RPT030250
650 100 315 RP030315 RPT030315
800 100 400 RP030400 RPT030400
AUTRES DIMENSIONS ET AUTRES PUISSANCES
POSSIBLES
…Consultez-nous…
section Ø 4 mm
Long.
Totale
Zone
inactive
P (W)
/ 230 V
REF.
sans TC
REF.
avec TC J
400 150 200 RP040200 RPT40200
550 150 315 RP040315 RPT40315
750 150 400 RP040400 RPT40400
950 150 500 RP040500 RPT40500
1150 150 630 RP040630 RPT40630
1350 150 750 RP040750 RPT40750
1650 150 1000 RP041000 RPT41000
2000 90 1250 RP041250 RPT41250
2500 90 1500 RP041500 RPT41500
section 3 x 3 mm
Longueur de 200 à 2000 mm
Puissance de 175 à 1400 W
…consultez-nous…
section 6 x 6 mm
Longueur de 210 à 3500 mm
Puissance de 200 à 2500 W
…consultez-nous…
- 26 -
www.aci-resistance.com ACI       Tél. : 04 74 77 88 96 - Fax : 04 74 73 80 80   ACI www.aci-resistance.com
http:www.aci-resistance.com
http:www.aci-resistance.com
section 2,2 x 4,3 mm
Long.
Totale
Zone
inactive
P (W)
/ 230 V
REF.
sans TC
REF.
avec TC J
200 90 175 RP240175 RPT240175
330 90 200 RP240200 RPT240200
430 90 250 RP240250 RPT240250
450 85 295 RP240295 RPT240295
560 90 350 RP240350 RPT240350
585 85 400 RP240400 RPT240400
900 100 500 RP240500 RPT240500
860 90 625 RP240625 RPT240625
1000 90 700 RP240700 RPT240700
1200 90 800 RP240800 RPT240800
1400 90 950 RP240950 RPT240950
1800 90 1200 RP241200 RPT241200
2250 90 1400 RP241400 RPT241400
AUTRES DIMENSIONS ET AUTRES PUISSANCES
POSSIBLES
…Consultez-nous…
section 5 x 7 mm
Long.
Totale
Zone
inactive
P (W)
/ 230 V
REF.
sans TC
REF.
avec TC J
210 90 200 RP570200 RPT570200
250 90 250 RP570250 RPT570250
300 90 300 RP570300 RPT570300
400 90 400 RP570400 RPT570400
500 90 500 RP570500 RPT570500
600 90 600 RP570600 RPT570600
700 90 650 RP570650 RPT570650
800 90 750 RP570750 RPT570750
900 90 850 RP570850 RPT570850
1000 90 950 RP570950 RPT570950
1250 90 1000 RP571000 RPT571000
1500 90 1250 RP571250 RPT571250
1750 90 1600 RP571600 RPT571600
2000 90 1750 RP571750 RPT571750
2500 90 1850 RP571850 RPT571850
3000 90 2000 RP572000 RPT572000
3500 90 2500 RP572500 RPT572500
CARTERS DE PROTECTION
Fabriqués à partir de tôle inoxydable, ces carters jouent un rôle de maintien ainsi que de protection de la résistance. Ils évitent
ainsi les projections de matière plastique, les « coups » lors d’opérations de maintenance et permettent un bon plaquage de la
résistance sur la pièce à chauffer.